СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КУДИНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 03.09. 2018г.  № 8,1

Об отмене решения Собрания депутатов
Кудинцевского сельсовета Льговского района
№ 12 от 12.07.2013г.

В соответствии с Распоряжением Администрации Курской области от 10.05.2017г. № 219-ра «Об утверждении плана по устранению с 01.01.2017 года неэффективных льгот «Пониженных ставок по налогам»», Уставом муниципального образования «Кудинцевский  сельсовет» Льговского района Курской области, Собрание депутатов Кудинцевского  сельсовета Льговского района  Курской  области РЕШИЛО:

1.Решение Собрания депутатов Кудинцевского сельсовета Льговского района Курской области от 12.07.2013г. №12 «Об освобождении от уплаты земельного налога и налога на имущество членов ДПО Кудинцевского  сельсовета Льговского района», отменить.

[bookmark: _GoBack]        2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кудинцевского  сельсовета
Льговского района                                                  И. В. Муравьева